TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores e

tendo em vista a decisão proferida pelo Pregoeiro, do Termo de Adjudicação de 09/02/2018, bem

como parecer favorável da Assessoria Jurídica,  HOMOLOGO,  nesta data,  a presente licitação,

nestes termos:

Pregão n° 3/2018

Processo n° 60/2018

Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  PARA O  HOSPITAL  MUNICIPAL  DR.

ROBERTO  BINATTO  ,  EM  ATENDIMENTO  À  CONSULTA  POPULAR  2014/2015  DO

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE.

Fornecedor Valor Total (R$)
MARIOTTO & CIA LTDA 13.960,00
ALCI N BECKER & CIA.LTDA. 13.480,00

Valor da Licitação: R$ 27.440,00

São João do Polêsine, 15 de fevereiro de 2018.

________________________________

Matione Sonego

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 15/02/18

1